ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  12.10.2021  года                                                                                              № 105
О внесении изменений в приказ

финансового управления Никольского муниципального района от 11.12.2020 года № 134
В соответствии с решением  Представительного Собрания Никольского муниципального района от 12.10.2021 года № 84 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.12.2020 года №106 «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 11.12.2020 года №134 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета и Порядка применения  дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета» следующие изменения:
1. Приложение 1 «Перечень целевых статей, относящихся к районному бюджету» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету» дополнить строками:
	Мероприятия в области  физической культуры и спорта
	02 0 05 21600

	Поощрение муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления
	11 0 09 00000

	Поощрение за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за счет средств дотации (гранта) в форме межбюджетного трансферта из федерального бюджета за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

	11 0 09 55490

        2. п.4 приложения 3 " Порядок применения дополнительных  кодов расходов классификации расходов районного бюджета"   дополнить строкой:
	005
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (вне границ населенных пунктов)

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

4. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник финансового управления                                     М.И.Городишенина